
Peļņas vai zaudējumu aprēķins (pēc apgrozījuma izmaksu metodes) 1

Kapitālsabiedrības nosaukums: 
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Paula Stradina klīniskā universitātes slimnīca"
Reģistrācijas numurs: 40003457109
Pārskata periods: II ceturksnis
Pārskata gads: 2015

(euro)

Rādītāja nosaukums Pārskata perioda beigās

1. Neto apgrozījums
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas
3. Bruto peļņa vai zaudējumi
5. Administrācijas izmaksas 
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi
7. Pārējas saimnieciskās darbības izmaksas

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas
14. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem
17. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem
20. Pārējie nodokļi
21. Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi

Iestādes/kapitālsabiedrības vadītājs _________________________Normunds Štāls

Atbildīgais finanšu darbinieks _________________________Inga Kraukle

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Pamatojums datu savākšanai – Līgums ar Valsts kasi par galvojumiem un 
aizņēmumiem 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Nr. 
p.k.

Iepriekšējais pārskata 
gads 

40 496 173 83 157 729
-40 630 621 -81 256 817

-134 448 1 900 912
-857 376 -1 555 035
297 151 1 029 012

-122 501 -945 709
3 416 145 148

-126 329 -409 320
-940 087 165 008
-940 087 165 008

-4 954 -17 675
-945 041 147 333

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 4
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 4
4. Pieņemts 04.08.2015 15:54:27
3. Pieņemts 04.08.2015 15:54:27
2. Parakstīts (vadītāja paraksts) 04.08.2015 12:40:07
1. Parakstīts - AFD 23.07.2015 08:43:23


	PZA (ApgIzmMet)_

